Камунальнае жыллевае                                          Коммунальное   жилищное

рамонтна-эксплуатацыйнае                                   ремонтно-эксплуатационное

унiтарнае прадпрыемства                                         унитарное предприятие

 «Чыгуначнае»                                                          «Железнодорожное»

ЗАГАД                                                                         ПРИКАЗ

________2022 г.  №____

г.Гомель

О создании комиссии по

противодействию коррупции

Во исполнение постановления Совета Министров Республики Беларусь

от 26.12.2011 г. №1732 «Об утверждении типового положения о комиссии по

противодействию коррупции» и в связи с произошедшими кадровыми

изменениями в составе комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить постоянно действующую комиссию по противодействию

коррупции в составе:

Председатель комиссии – АТРОЩЕНКО Александр Иванович, директор;

Заместитель председателя комиссии - МАРКЕВИЧ Юрий Сергеевич,

заместитель директора по идеологической работе;

Члены комиссии:

ТИХОНОВ Николай Николаевич – начальник ОКиЮР;

КАЛИНИНА Наталья Ивановна – главный бухгалтер;

ШЕВЧЕНКО Петр Федорович – начальник производственной базы;

ЛЯТОЧЕВСКАЯ Татьяна Александровна – начальник бюро по работе с

арендаторами и собственниками нежилых помещений;

ДУБИНА Валерий Адамович – начальник ЖЭС по обслуживанию

общежитий;

МАСЬКО Татьяна Григорьевна –  начальник ОЭиЭ;

СЕВНИЦКИЙ Максим Геннадьевич – начальник ПЖО;

ХОДОСОВ Юрий Николаевич – ведущий юрисконсульт ОКиЮР.

2. Приказ №257-ад от 30.04.2020 г. «О создании комиссии по противодействии

коррупции» и приказ № №383-ад от 26.05.2020 г. «О внесении изменений в

приказ от 30.03.2020 г. №257-ад» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на МАРКЕВИЧА Юрия

Сергеевича, заместителя директора по идеологической работе.

Директор                                                                              А.И.Атрощеко

Маркевич Ю.С.